
sexta-feira, 11 de fevereiro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

   

 
 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2022 - Objeto: Aquisição de materiais esportivos para suprir 
as necessidades da Secretaria de Esporte Cultura e Lazer, em conformidade com o Artigo 24, 
Inciso II, da Lei 8.666/93 – EMPRESA: ALZIRA DE JESUS SILVA ME - CNPJ: 38.266.900/0001-
58. Dot. Orçam: 02.12.01; 2110; 3390.30.00; 00. Valor Global R$ 17.600,00 (dezessete mil e 
seiscentos reais) – Ratificada 01/02/2022– Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal.  
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 

RESUMO DE CONTRATO  
 

CONTRATO Nº 022/2022– Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA; 
Contratada :ALZIRA DE JESUS SILVA ME - CNPJ: 38.266.900/0001-58; OBJETO: Aquisição 
de materiais esportivos para suprir as necessidades da Secretaria de Esporte Cultura e Lazer; 
Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 - Dot. Orçam: 02.12.01; 2110; 3390.30.00; 00. Valor Global 
R$ 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais)– Data de Assinatura 01/02/2022-; Vig. 
01/02/2022 – 31/12/2022– Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal. 
 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6ABE5BD74DCE170292FA01A38D75B96B


		2022-02-11T12:51:17-0300




